
УДМУРТСТАТ

ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА
В ИЮЛЕ 2022 ГОДА 

* по оперативным данным

23 147.9

27 439.1

30 785.7

44 252.1

72 314.0

109793.4

Образование

Деятельность  гостиниц и предприятий общественного питания

Деятельность административная и 

сопутствующие дополнительные услуги

УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Деятельность  финансовая и страховая

Добыча  полезных ископаемых

Среднемесячная номинальная начисленная заработная плата с наибольшими 

и наименьшими значениями по видам экономической деятельности  (рублей)


